
FV10332

DODATEK č. 1/2019 
ke smlouvě č. 6621/16/VÚPCH

o spolupráci a o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace

(dále jen „smlouva“)_______________________

organizace: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v OR:

Explosia a.s.
Semtín 107, 530 02 Pardubice 
25291581
CZ25291581
KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1828

zastoupená:
funkce:

....... .................................... a
předsedou představenstva

....... .......................................................
členem představenstva

(dále jen „příjemce“)

a

organizace:
se sídlem: 
IČO:
DIČ:

Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola zřízená zákonem
Studentská 95, 532 10 Pardubice
00216275
CZ00216275

zastoupená:
funkce:

...................................................
rektorem

(dále jen „ další účastník“)

uzavřeli dne 28. 11. 2016 smlouvu o poskytnutí účelové podpory na řešení programového projektu 
formou dotace z výdajů státního rozpočtu na výzkum, vývoj a inovace (dále jen smlouvu) ve smyslu 
zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací z veřejných 
prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 130/2002 Sb.“) 
a na základě smlouvy mezi příjemcem a poskytovatelem podpory Ministerstvem průmyslu a obchodu 
(dále jen poskytovatel).

Název projektu: Pokročilé chemické generátory plynů nejen pro automobilový průmysl.

Ev. č. projektu: FV10332

Řešení projektuje rozloženo do období: 9/2016 -  12/2019

1



FV10332

Další účastník projektu potvrzuje správnost samostatného bankovního účtu 

. . . ................................................................................... ............ ....................... .................................

Dnešního dne uzavírají příjemce a další účastník tento dodatek č. 1/2019 (dále je dodatek) ke smlouvě, 
kterým se upravuje její znění takto:

I.

upřesňuje se:

1. Náplň práce dalšího účastníka pro rok 2019

............... . ....................................... ...................................................... ............................... 
............... . ....................................... ............................................................................ 
..........................................
............................................................................ ................. 
....................................................................................

2. Uznané náklady na řešení projektu a výše účelové podpory

Výše účelové podpory dalšího účastníka pro rok 2019 činí ...................Kč (slovy......... ........... ....... 
..... ...... korun českých).

II.

Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají beze změny.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 
vyhotovení.
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
ve veřejném registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a 
na důkaz souhlasu s jeho obsahem připojují své podpisy.

V Pardubicích dne 08. Ol, 2019 

za dalšího účastníka

V Pardubicích dne

za příjemce:

’h tíO tfp SIA *
ÍV  Explosia a.s. 

.............530 02 Pardubice 
... 2S291581

006 „

....... ......... ........... .......
předseda představenstva

. . . . . . . . .
I.....................................................

člen představenstva

2


